

PROVINCIA DI BENEVENTO SERVIZIO CONTRATTI

DETERMINAZIONE n. 2386 del 19-12-2019

OGGETTO: Impegno spesa per registrazione contratti con le imprese G.R.Z. COSTRUZIONI S.R.L., CAPUANO NICOLA, TERMOTETTI COSTRUZIONI S.R.L., RUBANO COSTRUZIONI (due contratti), R.T.P. –ENGINEERING-ING. PEDICINI-ING. D'ANDREA, MOTER SRL. RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

IL DIRIGENTE AD INTERIM SERVIZI SUPPORTO

VISTO il decreto del Presidente della Provincia di Benevento n. 37 del 14.11.2019, protocollo n. 32094 del 15.11.2019, con il quale il segretario generale dott.ssa Maria Luisa Dovetto è stata incaricata della gestione diretta dei servizi di supporto della struttura organizzativa della Provincia di Benevento;

CONSIDERATO che con reversali nn. 2992, 3061, 3495, 3589, 3591, 3497, 3499/2019 sono stati introitati per la prima € 264,00 e per ognuna delle altre € 269,00 versati dalle imprese indicate in oggetto quali spese per registrazione contratti;

RITENUTO, provvedere all'impegno della somma complessiva di € 1.878,00 per permettere al servizio Contratti di registrare i contratti ancora da stipulare con le ditte sopra indicate;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall'art. 3, c. 1, lett. d) della L. 213/2012, della regolarità tecnica del presente atto;

DETERMINA

PER OUANTO IN NARRATIVA:

IMPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 1.878,00 occorrente per la registrazione dei suddetti contratti

TRASMETTERE la presente determinazione al servizio finanziario per l'impegno.

IL PROPONENTE Armando Franço L DIRIGENTE AD INTERIM

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI - REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 19607.1 Progr. N. 3603 Jel 24/11/2019

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott, Seratino De Bellis

IL DIRIGENTE AD INTERIM Dott. Nicola Boccalone

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

Cod. Creditore ______ liq. n. _____

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Rag. Giuseppe Creta

IL DIRIGENTE AD INTERIM Dott. Nicola Boccalone